
 

 

 
KINO  JISKRA  VELKÉ   NĚMČICE  

(program zajišťuje ZŠ Velké Němčice) 

 

HRAJEME  V  PROSINCI 2024       

- LEDNU 2025 – ÚNORU 2025 

PROSINEC 2024: 

Datum: Hrajeme: Vstupné 

10.12. 
2024 
(úterý) 
17 hod. 

BUFALO KIDS 

Byl to dobrý nápad, jet na Divoký 

západ ? Animovaný rodinný film. 

Délka filmu 93 minut. 

Děti 60 
Kč, 
dospělí 
90 Kč. 

POZOR 

ZMĚNA! 

20.12. 
2024 
(pátek) 
19 hod. 

VÝJIMEČNÝ STAV 

Nová komedie režiséra Jana Hřebejka. 

V hlavních rolích Ondřej Vetchý. Tatiana 

Dyková a Jordan Haj. 

Délka filmu 100 minut. 

120 Kč 

LEDEN 2025: 

17. 1.2025 
(pátek) 
17 hodin 

 

SOBÍK NIKO: CESTA ZA 

POLÁRNÍ ZÁŘÍ 

Animované dobrodružství sobíka – cesta za polární 

září. Délka filmu 86 minut. 

Děti 60 
Kč, 
dospělí 
90 Kč. 

17.1.2025 
( pátek) 
19:00 hod. 

RADOST  NA  DOSAH 

Nová česká romantická komedie. V hlavních rolích 

Saša Rašilov, Marek Vašut, Richard Genzer, Jakub 

Kohák, Barbora Seidlová a další. Délka filmu 93 

minut. 

120 Kč 



24.1.2025 
(pátek) 
19:00 hod. 

POKLAD 

Česká komedie. V hlavních rolích Jiří Langmajer, 

Veronika Khek Kobařová, Petra Bučková a další. 

Délka filmu 99 minut 

100 Kč 

30.1.2025 
( čtvrtek) 
19:00 hod. 

LÉTO S EVŽENEM 

Nová česká komedie navazuje na úspěšné filmy 

S tebou mě baví svět , Špunti na vodě nebo Jak 

dostat tatínka do polepšovny.  

V hlavních rolích Martin Myšička, Jaroslav Plesl, 

Jiří Dvořák, Kateřina Brožová a další. Délka filmu 

100 minut. 

120 Kč 

4.2.2025 
(úterý) 
17:00 hod. 

LOONEY TUNES: 

Žvýkačková pohroma 

Animovaná dobrodružná komedie. Délka filmu 91 

minut. 

Děti 60 
Kč, 
dospělí 
90 Kč. 

Připravujeme: 
19.2. 2025 
17 hod. Superskřítkové 

 

20.2. 2025 
17 hod. Medvídek Panda v Africe 

 

21.2.2025 
17 hod. Zlatovláska 

 

28.2.2025 
17 hod. Pyšná princezna 

 

 
 
Program kina najdete na www.zsvelkenemcice.cz nebo  
https://www.facebook.com/kino.velkenemcice  
 
Vstupenky  do kina je možné objednat na telefonním čísle 519 417 222 nebo 
prostřednictvím e-mailu: kinovenem@seznam.cz. Je nutné je vyzvednout 
nejpozději 10 minut před začátkem představení. 
 
V případě zájmu vám budeme zasílat do vaší mailové schránky program kina.  
 

https://www.facebook.com/kino.velkenemcice
mailto:kinovenem@seznam.cz


 

 

 

 

    

        

 


